

Ankerstjerne Consulting ApS
Lerbjergvej 2, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 37 83 89 42

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Christian Ankerstjerne Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ankerstjerne Consulting ApS Lerbjergvej 2 4330 Hvalsø CVR-nr.: 37 83 89 42 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Ankerstjerne Brandt, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Nordic CRM ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og værdipapir, og dermed formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.366 mod -41.285 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.627 mod -169.940 sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-24.366	-41.285
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.047	0
Andre finansielle indtægter	1.275	47.906
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.252	-176.764
Resultat før skat	-30.390	-170.143
Skat af årets resultat	-237	203
Årets resultat	-30.627	-169.940
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-148.427	-284.340
Disponeret i alt	-30.627	-169.940

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	100.000
3	Kapitalinteresser	20.000	22.168
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>122.168</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>122.168</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	8.000
	Tilgodehavende selskabsskat	875	831
	Andre tilgodehavender	9.953	4.840
	Periodeafgrænsningsposter	0	898
	Tilgodehavender i alt	<u>10.828</u>	<u>14.569</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	196.378	240.379
	Værdipapirer i alt	<u>196.378</u>	<u>240.379</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.907</u>	<u>28.788</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>241.113</u>	<u>283.736</u>
	Aktiver i alt	<u>261.113</u>	<u>405.904</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	83.077	231.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>250.877</u>	<u>395.904</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	236	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.236</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.236</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>261.113</u>	<u>405.904</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.252	176.764
	<u>2.252</u>	<u>176.764</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	100.000	100.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>100.000</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	22.168	0
Tilgang i årets løb	0	22.168
Afgang i årets løb	-2.168	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>20.000</u>	<u>22.168</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>20.000</u>	<u>22.168</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>196.378</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-9.111</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 43 tkr., som vedrører underskudsfræmførsel.